
Contacto

Teléfono 987446678
Fax 987446630
Correo Electrónico contratacion@ponferrada.org

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(24401) Ponferrada España
ES413

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/0024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 10:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Ponferrada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ponferrada.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRHDLJ8n77cQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de orquestas Fiestas de la Encina 2024

Servicio de orquestas Fiestas de la Encina 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 132.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 160.325 EUR.
Importe (sin impuestos) 132.500 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
Del 31/08/2024 al 09/09/2024

Observaciones: Según lo establecido en el apartado J del cuadro de características del PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 6

http://www.ponferrada.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BRHDLJ8n77cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 6
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 6
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 6

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Orquestas Players, Pontevedra e Ipanema

Orquestas Players, Pontevedra e IpanemaDescripción 
Valor estimado del contrato 30.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.905 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Nurlo Gestión y Diseño S.L
NIF B24412173
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VIRGEN DE LA PEÑA S/n
(24398) CONGOSTO España

Contacto

Teléfono 659466411
Correo Electrónico legados@legados.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.905 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/0024-1
Fecha de Formalización 27/08/2024

Contrato

CONTRATO SER ORQUESTA NURLO LOTE 1 PUBL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=B0r
zo1ASsTiCyDNcb9%2BzAMKfwTj7DR8iP8ktnxMoTcsz/GL8TbfBOjzE8kzomIO4OIRq0LRwhmFdhkzBUdwpW6PuLmpgijm
r/b5O94j1cNyHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=B0rzo1ASsTiCyDNcb9%2BzAMKfwTj7DR8iP8ktnxMoTcsz/GL8TbfBOjzE8kzomIO4OIRq0LRwhmFdhkzBUdwpW6PuLmpgijmr/b5O94j1cNyHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=B0rzo1ASsTiCyDNcb9%2BzAMKfwTj7DR8iP8ktnxMoTcsz/GL8TbfBOjzE8kzomIO4OIRq0LRwhmFdhkzBUdwpW6PuLmpgijmr/b5O94j1cNyHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=B0rzo1ASsTiCyDNcb9%2BzAMKfwTj7DR8iP8ktnxMoTcsz/GL8TbfBOjzE8kzomIO4OIRq0LRwhmFdhkzBUdwpW6PuLmpgijmr/b5O94j1cNyHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 30.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 30.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Motivación

Motivación Adjudicar en el precio de su oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Orquestas Florida, Gran Parada, Funçao Pública

Orquestas Florida, Gran Parada, Funçao PúblicaDescripción 
Valor estimado del contrato 29.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.695 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Juan Carlos Martínez Gordón
Identificador empresa ***2523**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

LA CRUZ, 21
(24412) CABAÑAS RARAS España

Contacto

Teléfono 616462865
Correo Electrónico espectaculosjuanca@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.695 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/0024-2



Precio de la oferta más baja 29.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 29.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Fecha de Formalización 27/08/2024

Contrato

CONTRATO SER ORQUESTA JC MARTINEZ LOTE 2 PUBL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gIW
TFWxGcmGfej5Iy0XjHKO/1wxCHl01GSdafqYo2/d%2BWb2A5KHAmd4aI8dRft%2Bt4ikAKuQOD/mVaHP40jTyG6qgewiyT
CHQ3iwQnX0CHesZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Adjudicado en el precio de su oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Orquestas última Legión, Kubo, Combo Dominicano

Orquestas última Legión, Kubo, Combo DominicanoDescripción 
Valor estimado del contrato 35.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Montajes y Eventos Musicales S.L
NIF ****6767*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

General vives 27 bajo
(24401) ponferrada España

Contacto

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gIWTFWxGcmGfej5Iy0XjHKO/1wxCHl01GSdafqYo2/d%2BWb2A5KHAmd4aI8dRft%2Bt4ikAKuQOD/mVaHP40jTyG6qgewiyTCHQ3iwQnX0CHesZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gIWTFWxGcmGfej5Iy0XjHKO/1wxCHl01GSdafqYo2/d%2BWb2A5KHAmd4aI8dRft%2Bt4ikAKuQOD/mVaHP40jTyG6qgewiyTCHQ3iwQnX0CHesZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=gIWTFWxGcmGfej5Iy0XjHKO/1wxCHl01GSdafqYo2/d%2BWb2A5KHAmd4aI8dRft%2Bt4ikAKuQOD/mVaHP40jTyG6qgewiyTCHQ3iwQnX0CHesZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 35.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 35.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Correo Electrónico info@music-tour.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.350 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/0024-3
Fecha de Formalización 29/08/2024

Contrato

CONTRATO ORQUESTA MONTAJES LOTE 3 PUBLICIDAD.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=va/
5BitWgvsU/5x9skk7Ag9M1wtaLCYhVEl32xt66dP6U5UkwdcFZXTpj9KcejGvcb32%2BxTHmVE%2BzqGSZAn05vzqYETl4
2lDuoCnBi1i5ktt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Adjudicado en el precio de su oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Orquesta La Misión

Orquesta La MisiónDescripción 
Valor estimado del contrato 17.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.175 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=va/5BitWgvsU/5x9skk7Ag9M1wtaLCYhVEl32xt66dP6U5UkwdcFZXTpj9KcejGvcb32%2BxTHmVE%2BzqGSZAn05vzqYETl42lDuoCnBi1i5ktt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=va/5BitWgvsU/5x9skk7Ag9M1wtaLCYhVEl32xt66dP6U5UkwdcFZXTpj9KcejGvcb32%2BxTHmVE%2BzqGSZAn05vzqYETl42lDuoCnBi1i5ktt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=va/5BitWgvsU/5x9skk7Ag9M1wtaLCYhVEl32xt66dP6U5UkwdcFZXTpj9KcejGvcb32%2BxTHmVE%2BzqGSZAn05vzqYETl42lDuoCnBi1i5ktt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 17.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Nocturna Team S.L
NIF ****9405*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Calle Aristóteles 1
(28521) Rivas Vaciamadrid España

Contacto

Teléfono 653797581
Correo Electrónico adm-lamision@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.175 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/0024-4
Fecha de Formalización 27/08/2024

Contrato

CONTRATO SER ORQUESTA NOCTURNA LOTE 4 PUBL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YdT
vKm7s63%2BQ23maq01bc5SWt8COX0lVTVqFHd0KaP2uuUJL5/67olpqqCn8RYBtXvUJeWDpOWiQcpQHefQsjHdze6pZLyM
pn/v7/pfZGrX6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato en el precio de su oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Orquesta Satélites

Orquesta SatélitesDescripción 
Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YdTvKm7s63%2BQ23maq01bc5SWt8COX0lVTVqFHd0KaP2uuUJL5/67olpqqCn8RYBtXvUJeWDpOWiQcpQHefQsjHdze6pZLyMpn/v7/pfZGrX6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YdTvKm7s63%2BQ23maq01bc5SWt8COX0lVTVqFHd0KaP2uuUJL5/67olpqqCn8RYBtXvUJeWDpOWiQcpQHefQsjHdze6pZLyMpn/v7/pfZGrX6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YdTvKm7s63%2BQ23maq01bc5SWt8COX0lVTVqFHd0KaP2uuUJL5/67olpqqCn8RYBtXvUJeWDpOWiQcpQHefQsjHdze6pZLyMpn/v7/pfZGrX6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 10.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Maderas Metales y Ritmo S.L.U
NIF B70521463
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Av. Rosalia de Castro, 245
(15172) Oleiros España

Contacto

Teléfono +034 608084343
Correo Electrónico lossatelites@lossatelites.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/0024-5
Fecha de Formalización 05/09/2024

Contrato

CONTRATO ORQUESTA MADERAS LOTE 5 PUBLICIDAD.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sVW
WkUMKnOJRz7trZBcaWiKBtkN2lI466HXa2zcJ/8SM%2BB48G5dq/oIs0tIqRpExbVgEx1sXemQtSmESwPw7ysIZEGMbRF9
Zmm1p2Z4kh2nfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato en el precio de su oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sVWWkUMKnOJRz7trZBcaWiKBtkN2lI466HXa2zcJ/8SM%2BB48G5dq/oIs0tIqRpExbVgEx1sXemQtSmESwPw7ysIZEGMbRF9Zmm1p2Z4kh2nfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sVWWkUMKnOJRz7trZBcaWiKBtkN2lI466HXa2zcJ/8SM%2BB48G5dq/oIs0tIqRpExbVgEx1sXemQtSmESwPw7ysIZEGMbRF9Zmm1p2Z4kh2nfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=sVWWkUMKnOJRz7trZBcaWiKBtkN2lI466HXa2zcJ/8SM%2BB48G5dq/oIs0tIqRpExbVgEx1sXemQtSmESwPw7ysIZEGMbRF9Zmm1p2Z4kh2nfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Orquesta Estrella del Norte

Orquesta Estrella del NorteDescripción 
Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Prones 1 S.L
NIF ****6734*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Urb. El Parque 20 bajo
(39500) Cabezón de la Sal España

Contacto

Correo Electrónico prones@prones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/0024-6
Fecha de Formalización 27/08/2024

Contrato

CONTRATO SER ORQUESTA PRONES LOTE 6 PUBL.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=mXs
QH4zq8HTxrZjpOPGkkWUPNsiYYfPFHRh3UtIx2Z3vEvPBEABm0sHzXDINHxoe5gXHhujMCfE2NmBHwXeSDukmzPPufPMug
xDirYTJYZe1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Adjudicar el contrato en el precio de su oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=mXsQH4zq8HTxrZjpOPGkkWUPNsiYYfPFHRh3UtIx2Z3vEvPBEABm0sHzXDINHxoe5gXHhujMCfE2NmBHwXeSDukmzPPufPMugxDirYTJYZe1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=mXsQH4zq8HTxrZjpOPGkkWUPNsiYYfPFHRh3UtIx2Z3vEvPBEABm0sHzXDINHxoe5gXHhujMCfE2NmBHwXeSDukmzPPufPMugxDirYTJYZe1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=mXsQH4zq8HTxrZjpOPGkkWUPNsiYYfPFHRh3UtIx2Z3vEvPBEABm0sHzXDINHxoe5gXHhujMCfE2NmBHwXeSDukmzPPufPMugxDirYTJYZe1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Salón de Sesiones de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 05/06/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Salón de Sesiones de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(24401) Ponferrada España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 05/06/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 6
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 6

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/06/2024 a las 14:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2024 a las 19:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos exclusivos,
como los derechos de propiedad intelectual e industrial

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Plaza del Ayuntamiento, 1
(24401) Ponferrada España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P3%2B4Qm5tZYL10 HRJw8TEnQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspectos de calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 60Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 40Cantidad Máxima 

ID 0000014137718 |  2024-000960540 | Wed, 11 Sep 2024 10:12:32:668 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115133256843061181737802679787675852218 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=P3%2B4Qm5tZYL10HRJw8TEnQ%3D%3D

